
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 78730767

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.800,34 RON - 3.800,34 RON

Descriere: CRUCIULITE 2MM: 3 x BUC 3.3613= 10.084 ADEZIV STANDAR CESAL GRESIE-FAIANTA: 25 x BUC 21.8487= 546.2185 CHIT DE ROST CESAL 2KG: 10 x BUC 20.1681= 201.6807 FAIANTA ALBA 1.5MP CUTIE: 9.8 x MP 41.1765= 403.5294 GRESIE 30*60 1.62MP/CUT: 45 x MP 49.5798= 2231.0924 STECHER CAUCIUC: 1 x BUC 12.605= 12.605 VINCLU 60/60/60: 10 x BUC 4.2017= 42.0168 SURUB GIPS CT 3.5*35: 20 x BUC 0.0504= 1.0084 TINCI KNAUF EXT 40KG: 8 x BUC 27.7311= 221.8487 FOLIE CAL I: 2.5 x KG 15.126= 37.8151 DRISCA CU BURETE RELIEF MEDIU 280*140: 2 x BUC 24.3698= 48.7395 SURUB AUTOFORANT 4.2*32: 70 x BUC 0.1681= 11.7647 TUB FLUORESCENT 18W : 4 x BUC 6.7227= 26.8908 STARTER: 3 x BUC 1.6807= 5.042 sediu gradinita veche
